
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

26 лютого 2021 року     Старокостянтинів № 47/3/VIII 

Про затвердження Положення про порядок  

використання коштів з бюджету  

Старокостянтинівської міської територіальної  

громади для надання разової грошової допомоги 

та складу комісії Старокостянтинівської 

міської ради з визначення доцільності 

та розміру грошової допомоги 

 

 

Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Положення про порядок використання коштів з бюджету 

Старокостянтинівської міської територіальної громади для надання разової 

грошової допомоги (додається). 

 

2. Затвердити комісію Старокостянтинівської міської ради з визначення 

доцільності та розміру грошової допомоги у складі згідно з додатком. 

 

3. Визнати таким, що втратило чинність, рішення 44 сесії міської ради від 

28 листопада 2014 року № 15 «Про затвердження Положення про порядок 

використання коштів з міського бюджету для надання разової грошової 

допомоги та складу комісії міської ради з визначення доцільності та розміру 

грошової допомоги». 

 

 

 

Міський голова                             ПІДПИС                          Микола МЕЛЬНИЧУК 


